
2025年 7月吉日 

 

金沢楽座 出店店舗 各位 

 

EC モール「金沢楽座」サービス終了と 

「COREZO(コレゾ)」モールへのご案内 
 

 

金沢ケーブル株式会社 

株式会社地域未来創造 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より「金沢楽座」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

このたび、「金沢ケーブル株式会社 金沢楽座事務局」が運営しております通

販事業「金沢楽座」は、株式会社地域未来創造が運営する通販事業「COREZO 

MALL」内に移設することになりました。 

つきましては、金沢楽座出店規約第 21条に基づき、金沢楽座との出店契約

は終了となりますので、ご了承ください。 

  

運営会社および運営サイトの変更にあたり、出店店舗のみなさまには運営会

社株式会社地域未来創造との間で改めてご契約をお願いいたします。 

お取引条件や受発注の流れに関しても、これまでの運用と変更になります。 

 

なお、本件に関しては、運営会社である地域未来創造より改めてご説明をさ

せていただきますので、引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

  

＜今後のスケジュール＞ 

1. 順次、出店店舗のみなさまへ地域未来創造よりご連絡いたします。 

2. 参加のご意向と、条件面の確認をさせていただきます。 

3. 地域未来創造との間で出店契約を締結します。 

4. 2025年 8 月 31日をもって、運営会社 金沢ケーブル株式会社内での新規

ご注文受付を停止いたします。 

5. 2025年 9 月 1日以降、運営会社 株式会社地域未来創造の通販事業

「COREZO MALL」内にて「金沢楽座」がオープン予定です。 

 



※なお、金沢楽座「カタログギフト」につきましても、詳細が決まり次第、 

改めてご案内させていただきます。 

 

【株式会社地域未来創造について】 

株式会社地域未来創造は、北國新聞社と北國フィナンシャルホールディング

スの合弁会社であり、「COREZO」モールでは「北陸のいいモノ・いいコトを全

国に届ける」ことをコンセプトに、北國銀行グループの顧客ネットワークやイ

ンターネット広告等を活用し、貴社商品の認知度向上に貢献いたします。 

 

COREZO(コレゾ) これぞ北陸のいいモノ・いいコト発掘サイト 

https://shopping.corezo.co.jp/ 

 

 

ご出店やお取引に関するご質問・ご相談がございましたら、COREZOモール 

担当者よりご説明させていただきますので、下記までお気軽にお問い合わせく

ださい。 

  

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社地域未来創造 

メールアドレス：support@corezo.co.jp 

電話番号：076-218-5719 

担当者名：石山陽介 

 

 

今後とも、みなさまのご発展を心よりお祈り申し上げますとともに、引き続き

のご縁を賜れますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


